

EDICTO

Con fecha 20/04/2023 se ha procedido a la publicación del edicto con los acuerdos adoptados por el Órgano de Selección de la convocatoria del proceso de selección para la cobertura de 40 plazas de «Operario de Unidad de Sostenibilidad Ambiental» en ejecución de la Oferta de Empleo Público ordinaria de 2022 y de 2023» de las cuales son 35 plazas de «Operario de Unidad de Sostenibilidad Ambiental» por el cupo general en ejecución de la Oferta de Empleo Público ordinaria de 2022 y de 2023 en su sesión celebrada el martes 18/04/2023.

Advertido error material en la hora y fecha fijada, se procede a la modificación del apartado TERCERO Y CUARTO del citado edicto, conforme a los siguientes detalles:

1. En el apartado **TERCERO**.

Donde dice:

*«Emplazar a los/as aspirantes del **turno libre** el próximo día 01 de junio de 2023 en el Palacio de Ferias y Congresos Adolfo Suarez a las 12:30 horas para la realización del primer ejercicio de la fase de oposición de carácter obligatorio y eliminatorio.»*

Debe decir:

*«Emplazar a los/as aspirantes del **turno libre** el próximo día **05 de junio de 2023** en el Palacio de Ferias y Congresos Adolfo Suarez a las **11:30 horas** para la realización del primer ejercicio de la fase de oposición de carácter obligatorio y eliminatorio.»*

2. En el apartado **CUARTO**.

Donde dice:

*«Emplazar a los/as aspirantes del **turno de discapacidad no intelectual e intelectual**, el próximo día 01 de junio de 2023 en el Palacio de Ferias y Congresos Adolfo Suarez a las 17:00 horas para la realización del primer ejercicio de la fase de oposición de carácter obligatorio y eliminatorio»*

Debe decir:

*«Emplazar a los/as aspirantes del **turno de discapacidad no intelectual e intelectual**, el próximo día **05 de junio de 2023** en el Palacio de Ferias y Congresos Adolfo Suarez a las **17:00 horas** para la realización del primer ejercicio de la fase de oposición de carácter obligatorio y eliminatorio»*

La Presidenta del Órgano de Selección.

